....................................................................................................

III - ..............................................................................................

....................................................................................................

h)  R$ 179,71 (cento e setenta e nove reais e setenta e um
centavos),  para  o  ano-calendário  de  2014  e  nos  meses  de
janeiro a março do ano-calendário de 2015;

i) R$ 189,59 (cento e oitenta e nove reais e cinquenta e nove
centavos), de abril do ano-calendário de 2015 até dezembro do
ano-calendário de 2025; e *C

j) 379,18 (trezentos e setenta e nove reais e dezoito centavos),
a partir do ano-calendário de 2026.

..........................................................................................” (NR)

“Art. 8º ........................................................................................

[...]

....................................................................................................

c) ................................................................................................

....................................................................................................

8.  R$  2.156,52  (dois  mil,  cento  e  cinquenta  e  seis  reais  e
cinquenta e dois centavos) para o ano-calendário de 2014;

9. R$ 2.275,08 (dois mil, duzentos e setenta e cinco reais e oito
centavos) nos anos-calendário de 2015 a 2025; e

10.  R$ 4.550,16 (quatro mil,  quinhentos  e cinquenta  reais  e
dezesseis centavos), a partir do ano-calendário de 2026.

..........................................................................................” (NR)

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Comissão, em 03 de julho de 2025.